
Dopravní noviny a Svaz spedice a logistiky ČR
vás zvou na odborný seminář

III., poslední vlna zavádění povinností elektronické evidence tržeb se bezprostředně dotkne  
i firem zajišťujících dopravní a logistické služby (otázka dobírek přepravného či za zboží atp.). 
Komplikací může být postupování těchto závazků na třetí osoby, práce v terénu (B2C) 

 › Jaké mohou nastat situace, ve kterých bude poskytovatel logistických služeb povinen odeslat 
hlášení k EET

 › Jakými nástroji bude lze tato hlášení zajistit, jaké povinnosti nastanou ještě před spuštěním 
III. vlny v březnu 2018

 › Jak bude státní správa nápomocna při registraci, jakou podporu lze žádat již nyní
Otázky na GŘC si můžete připravit předem a doplnit tak seminář o informace, které obzvláště 
potřebujete. Případné dotazy zasílejte na SSL (ssl@sslczech.cz) do 15. 10.. Návodem Vám může 
být portál www.etrzby.cz.
Přednášet budou pracovníci Odboru mobilního dohledu GŘC, pracovníci Finanční správy 
ČR, právní služba MF ČR

POZVÁNKA NA SEMINÁŘ

 Termín:  15. listopadu 2017 od 14.00
 Místo: Hotel ALWYN, Vítkova ul. Praha 8 – Karlín 

www.hotelalwyn.cz (metro B, C, stanice Florenc, dále 3 minuty pešky souběžná ulice 
s ulicí 1. pluku směr Karlínské náměstí, parkování automobilu v okolí dostupné)

 Účastnický poplatek: 1500 Kč pro členy SSL, 1800 Kč pro ostatní
 Registrace: budinova@dnoviny.cz, tel.: 226 205 070

III. VLNA ZAVEDENÍ SYSTÉMU EVIDENCE 
TRŽEB (EET) A JEJÍ DOPAD NA 

LOGISTICKOU PRAXI


